

HOH Byg ApS

Langebæk Gade 57

4772 Langebæk

CVR-nr. 28973969

Årsrapport for 2015

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. april 2016

Ove Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HOH Byg ApS Langebæk Gade 57 4772 Langebæk
CVR-nr.	28973969
Stiftelsesdato	8. juli 2005
Hjemsted	Vordingborg
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Ove Richard Hansen, Direktør Henrik Olsen, Direktør
Revisor	BJ Regnskab, registreret revisionsanpartsselskab Gallemarksvej 3 4700 Næstved CVR-nr.: 32651674
Advokat	Advokatfirmaet Bang/Brorsen & Fogtdal
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i bygge- og anlægsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 612.975, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 4.093.746, og en egenkapital på kr. 806.862.

Årets økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende. Resultatet er positivt påvirket af øget aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en nogenlunde ensartet udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.442.034	852.892
Personaleomkostninger	1	-395.258	-349.723
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.370	-52.670
Andre driftsomkostninger		-37.816	-28.713
Driftsresultat		944.590	421.786
Finansielle indtægter		12	1.071
Finansielle omkostninger		-139.887	-161.579
Resultat før skat		804.715	261.278
Skat af årets resultat	2	-191.740	17.922
Årets resultat		612.975	279.200
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		612.975	279.200
		612.975	279.200

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	2.682.449	2.321.001
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	167.280	161.920
Materielle anlægsaktiver		2.849.729	2.482.921
Anlægsaktiver		2.849.729	2.482.921
Råvarer og hjælpematerialer		60.000	65.700
Varebeholdninger		60.000	65.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.030.004	448.691
Igangværende arbejder for fremmed regning		75.000	56.500
Periodeafgrænsningsposter		16.574	16.574
Udskudte skatteaktiver		31.100	114.400
Tilgodehavender		1.152.678	636.165
Likvide beholdninger		31.339	294.988
Omsætningsaktiver		1.244.017	996.853
Aktiver		4.093.746	3.479.774

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		681.862	68.887
Egenkapital	5	806.862	193.887
Gæld til realkreditinstitutter		1.025.000	1.025.000
Gæld til banker		440.204	767.700
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.083.831	935.775
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.549.035	2.728.475
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		100.000	50.000
Gæld til banker		236.852	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		134.750	287.284
Anden gæld		259.571	218.399
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.676	1.729
Kortfristede gældsforpligtelser		737.849	557.412
Gældsforpligtelser		3.286.884	3.285.887
Passiver		4.093.746	3.479.774
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	329.630	312.240
Pensioner	34.202	8.292
Omkostninger til social sikring	6.012	4.766
Andre personaleomkostninger	25.414	24.425
	395.258	349.723
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	108.440	0
Regulering af udskudt skat	83.300	-17.922
	191.740	-17.922
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.377.851	2.076.214
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	372.678	301.637
Kostpris ultimo	2.750.529	2.377.851
Opskrivninger primo	0	355.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-355.000
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-56.850	-45.620
Årets afskrivninger	-11.230	-11.230
Af- og nedskrivninger ultimo	-68.080	-56.850
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.682.449	2.321.001
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	269.200	174.200
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	58.500	95.000
Kostpris ultimo	327.700	269.200
Af- og nedskrivninger primo	-107.280	-65.840
Årets afskrivninger	-53.140	-41.440
Af- og nedskrivninger ultimo	-160.420	-107.280
Regnskabsmæssig værdi ultimo	167.280	161.920

Noter

2015

2014

5. Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	125.000	68.887	193.887
Forslag til årets resultatdisponering	0	612.975	612.975
	<u>125.000</u>	<u>681.862</u>	<u>806.862</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.025.000	0	1.000.000
Gæld til banker	440.204	100.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.083.831	0	1.083.831
	<u>2.549.035</u>	<u>100.000</u>	<u>2.083.831</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har via pengeinstitut stillet arbejdsgarantier for ca. 227 t.kr. Herudover har selskabet via pengeinstitut stillet garanti i forbindelse med erhvervelse af fast ejendom for 530 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HOH Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til Totalkredit 1.025 t.kr. er afgivet pant i ejendommene Gl. Præstøvej 8A og 8 med en bogført værdi på ca. 2.120 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Sjælland i alt ca. 777 t.kr. er afgivet pant i ejendommene Gl. Præstøvej 8A og 8 samt Søndervej 2 og 58 i alt 1.000 t.kr.. Den bogførte værdi heraf udgør i alt 2.434 t.kr.